Cassio. **O** abiectio illa dei. **pulehra.** **O** sublimitas ista fedissima. **Ipsa** abiectio est illa conuallis lacrimarum supius dicta. palacijs omnib⁹ supior sine dubitatione. vbi a si ad tēpus plangitur. inde tamē sine si

ne gaudet. **Causa** reddidit quae dōm⁹ domini plus debeat diligere q̄ tabernacula p̄dōrū. cū subditur.

Quia mihi amorem veritatem. **idē in** **sticiam.** **diligentiam.** **Aug⁹.** **Misericordiam** diligit qui in primo subiecit. veritatez diligit vt credenti det qd̄ p̄misit.

Cassi. **In ecclesia** ipsius p̄mū misericordia est. q̄a de p̄dōrib⁹ efficit iustos. **Et veritatem** quam illis p̄misit p̄mij. nō negabit. **Vnde** subdit **gratiam.** vt peccatores conuertantur ad veritatem i presenti. de que dicit **apostolus.** **Gratia** dei sum ibi qd̄ sū. a glā. **si futuro** dabit dñs. v̄ huilib⁹ vt dīmo munere iustificati āgeloz mereatur esse confortes.

Rico. **Vn** puerb. **xxix.** **Dum** in spiritu suscipiet glā **et iacobi. iiii. dī.** huilib⁹ dat grāz

Cassi. **Q**ue nos preparat. adiuuat. corroborat. et coronat **et idē.** **Non** p̄uabit bonis. **grē** in p̄sentia et glē i futuro. **eos** q̄ ābulat i innocētia. **licet** frequēter p̄uentur bonis tēpali.

Hugo. **Beatus** verbus in p̄nti **hugo** narodus addit. **Nec** eos dñe. q̄ ambulat in penitētia. **In** translacōe hebraica hoc melius habetur videlicet qui

Iero. ambulat in p̄fectōe. **In** nocentia enim non p̄t esse perfecta virtus. quoniam qui innocens est nisi habuerit prudentiam. non est p̄fecte consummatez virtutis. **Propterea** dicit in euan. **Estote** prudentes sicut serpentes: et simplices sicut columbe

Cassi. Et quia psalm⁹ tot bo
na explicare non potu
it que sanctus animus sentiebat
Ideo sub ammiracione cōcludit di
cens. [Domine v̄ tutus] qui tanta fa
cis que dici non possunt [beatus
homo qui spe] **Iero.** a non i ter
rat in te]

Iero. remis: s; in
celestibus bonis. Ille sp̄ rat in do
mino qui cōscientiam n̄ hab; pec
catorum; qui oculos lieros ad ce
los le **Cass** Cui⁹ spes in domio
uat **Cass** iugiter perseuerat

Mirabilis psalmus. a tñ munda
na suauitate iocundior qui sic nob
ēcclesie torcularia fēc̄ am̄o dulces
cere. vt optabilius habeamus ta
li fasce dēpm̄i q̄ h̄ sc̄li sublimitati
b; s̄bleuari **Aug⁹** Lic; ei n̄c pu
niris i egestate. in s̄bulatione. in
oualle ploraciois. i adūsitātū p̄s
fura. in temptationib⁹: erit tamē
postea bonū tuum qd̄ d̄sideres sc; z
requies. eternitas. immortalitas. in
passibilitas. a iocunditas eterna

Collect Ad hanc eternē feli
citatē beatitudinē to
ta mentis deuotione aspirantes.
benignum petimus saluatorem vt
quē ad modū sensus nostros dulce
do presentis lectōnis afficit. ita iu
giter maneat in nobis grā. quaz
ipse miseratus in fundit ihs x̄ps
d̄ns n̄c qui ē b̄ndict⁹ i se. s. Amen